
ZARZĄDZENIE NR 11/22 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie przekazania na rok 2022 kierownikom jednostek organizacyjnych prowadzących gospodarkę 
finansową w ramach budżetu gminy Mszczonów uprawnień do zaciągania zobowiązań 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2021r. 
poz. 1372 z późn. zm[1]), art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 305 z późn. zm.[2]), § 2 pkt 2 uchwały Nr XXXIX/351/21 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 
22 grudnia 2021r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mszczonów, zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważniam kierowników jednostek j organizacyjnych prowadzących gospodarkę finansową 
w ramach budżetu gminy Mszczonów do zaciągania w 2022r. zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/351/21 Rady 
Miejskiej w Mszczonowie z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Mszczonów do wysokości limitów określonych w tym załączniku, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych gminy Mszczonów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
 

[1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2021r. poz. 1834 
[2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2021r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981, poz. 2270 

Id: 3FBA5ADF-3661-4A6B-B9A0-4E982ACDD9E5. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


